说明书“第七节 同业竞争与关联交易”之“一、

同业竞争。”

2012年 01月

27日
长期有效 严格履行

颜昌绪、颜

亚奇

（7）公开发行前持股 5%以上股东的持股意向及减

持意向，详见招股说明书“重大事项提示”之“五、

公开发行前持股 5%以上股东的持股意向及减持意

向。”

2014年 03月

24日

2018年 3月 20

日至 2020年 3

月 19日

严格履行

颜昌绪、颜

亚奇

（8）未能履行承诺时的约束措施，详见招股说明

书“重大事项提示”之“六、未能履行承诺时的约

束措施”之“二”。

2014年 03月

24日
长期有效 严格履行

颜昌绪

（9）关于租赁房屋的承诺，详见招股说明书“第

六节 业务和技术”之“六、主要固定资产及无形

资产情况。”

2012年 03月

13日
长期有效 严格履行

四川国光农化股份有限公司 2016年半年度报告全文

25

颜昌绪

（10）关于国光有限设立前历史沿革变动情况的承

诺，详见招股说明书“第五节”之“三、发行人的

股本形成及其变化情况”之“（三）1、（6）控股股

东出具承诺。”

2012年 01月

27日
长期有效 严格履行

其他对公司中

小股东所作承

诺

颜亚奇

在符合《深圳证券交所股票上市规则》及相关法律

法规的前提下，计划自公告之日起六个月内（即在

2016年 1月 12日前），拟通过直接或间接的方式

增持公司股份，合计增持金额不低于人民币 1000

万元。

2015年 07月

13日

2015年 7月 13

日至 2016年 1

月 12日

履行完毕

颜亚奇
在增持期间及增持完成后六个月内不减持其所持

有的本公司股份

2016年 01月

06日

2016年 1月 6

日至 2016年 7

月 6日

严格履行

承诺是否及时

履行
是

未完成履行的

具体原因及下

一步计划（如

有）

不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

四川国光农化股份有限公司 2016年半年度报告全文

26

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 60,000,000 80.00% 0 0 0 -3,750,000 -3,750,000 56,250,000 75.00%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 265,000 0.35% 0 0 0 -265,000 -265,000 0 0.00%

3、其他内资持股 59,735,000 79.65% 0 0 0 -3,485,000 -3,485,000 56,250,000 0.00%

其中：境内法人持股 265,000 0.35% 0 0 0 -265,000 -265,000 0 0.00%

境内自然人持股 59,470,000 79.30% 0 0 0 -3,220,000 -3,220,000 56,250,000 75.00%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 15,000,000 20.00% 0 0 0 3,750,000 3,750,000 18,750,000 25.00%

1、人民币普通股 15,000,000 20.00% 0 0 0 3,750,000 3,750,000 18,750,000 25.00%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 75,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 75,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

四川国光农化股份有限公司（以下简称“公司”）经中国证券监督管理委员会证监许可〔2015〕306文核准首次公开发行

新股不超过20,000,000股，公司股东可公开发售股份不超过3,750,000股，公开发行股票总量不超过20,000,000股。发行采

用网下向配售对象询价配售（以下简称“网下配售”）和网上向社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的

方式。根据询价结果和募集资金投资项目的资金需求量，公开发行新股15,000,000股，占发行后总股本的20.00%，老股转让

3,750,000股，占发行后总股本的5.00%。

经深圳证券交易所《关于四川国光农化股份有限公司人民币普通股股票上市的通知》（深证上〔2015〕106号）同意，公

司公开发行的15,000,000股新股于2015年3月20日起上市交易；老股东公开发售的3,750,000股股票通过网下配售方式向符合

条件的投资者进行了发售，包括公募基金和社保基金、其他投资者，自公司上市之日起锁定12个月后上市交易。2016年3月

21日，老股东在2015年3月20日公开发售的3,750,000股股票锁定期满，可上市流通。

四川国光农化股份有限公司 2016年半年度报告全文

27

详细信息请见公司在指定披露媒体上发布的公告，国光股份2016-004号公告，网址巨潮资讯网www.cninfo.com.cn